1
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 от   23.05.2017 г.

    №  10
Об  итогах исполнения бюджета

     города Струнино за 2016 год

     Руководствуясь статьей 34Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Струнино» и рассмотрев итоги исполнения бюджета города  за 2016год, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

    1.  Утвердить отчет об исполнении  бюджета города   за 2016 год по доходам в сумме   77550,21949 тыс. рублей, по расходам в сумме 87753,38651 тыс. рублей  и дефицитом бюджета 10203,16702 тыс. рублей с показателями:

     Исполнение по доходам согласно приложению №1  к настоящему решению;

     Исполнение по кодам классификации доходов согласно приложению №2  к настоящему решению;
       Исполнение по ведомственной структуре расходов согласно приложению №3 к настоящему решению;

     Исполнение по распределению бюджетных ассигнований на реализацию целевых программ согласно приложению № 4 к настоящему решению;

    Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению;
     Исполнение по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложения № 6 к настоящему решению.
   Исполнение по межбюджетным трансфертам, предоставляемым из бюджета города Струнино в  бюджет Александровского района согласно приложению № 7 к настоящему решению.
   Исполнение по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Струнино                                                                 С.В. Егоров